terça-feira, 19 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE
MARIA CONTRATADA: JC3 LOCAÇÃO DE VEICULOS LIMPEZA PUBLICA E
ENGENHARIA, CNPJ: 00.451.036/0001-9. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTES DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E
PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 964.590,00 (NOVECENTOS E SESSENTA E
QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS) CORRESPONDENTE AOS
LOTES I E III CONSTANTES NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 002/2019. HOMOLOGAÇÃO: 13/03/2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
– PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2019

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORAÇÃO DE
MARIA CONTRATADA: DMS CONSTRUTORA E TRANSPORTES LTDA - ME,
CNPJ: 11.597.816/0001-60. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTES DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E
PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 420.600,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL,
E SEISCENTOS REAIS) CORRESPONDENTE AOS LOTES IV E V CONSTANTES
NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2019.
HOMOLOGAÇÃO: 13/03/2019. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC047BC7F6A0D31C9E915D53D70C0250

		2019-03-19T15:29:41-0300